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ANGOLO pame===

radiator.|

I termoarredo  Geber
RETTANGOLO ¢ prodotto
con profili quadrati in ac-

<
0o - - N
ciaio 20 x 20 mm disposti N
orizzontalmente, distanziati 5
con passo costante e sal-
dati su collettori verticali
quadrati 30 x 30 mm.
I RETTANGOLO ¢ verni-
ciato a polvere.
Il colore di serie ¢ il bianco
RAL 9010.
Disponibile in tutti i colori
RAL, NCS o personalizzati
e in versione cromata.
Disponibile in versione:
termica, mista o solo
elettrica. ' -
- INTERASSE n
. LARGHEZZA A
Altezza Larghezza Interasse Resa Termica
(mm) (mm) (mm) (Watt a AT=50)
380 350 269
430 400 287
480 450 309
750 530 500 333
580 550 359
730 700 434
980 950 546
380 350 396
430 400 433
480 450 473
530 500 515
580 550 559
730 700 678
980 950 832
380 350 514
430 400 559
480 450 601
1500 530 500 655
580 550 710
730 700 862
980 950 1057
380 350 512
430 400 631
480 450 696
T 530 500 766
580 550 832
PRODOTTO ITALIANO 730 200 1028




ANGOLO (e

radiator.|

Lo scaldasalviette Geber
RETTANGOLO 50 € pro-
dotto con profili rettangolari
in acciaio 50 x 20 mm di-
sposti orizzontalmente, di-
stanziati con passo costan-
te e saldati su collettori ver-
ticali quadrati 30 x 30 mm.

<C
N
. N
Lo scaldasalviette Geber 4
RETTANGOLO 50 & verni- <
ciato a polvere epossidica
polimerizzata in forno. E’
disponibile in tutti i colori
RAL, NCS o personalizzati
e in versione cromata.
La scaldasalviette Geber
RETTANGOLO 50 e di-
sponibile in versione termi-
ca, mista o solo elettrica.
!
_: INTERASSE j
B LARGHEZZA _
Altezza Larghezza Interasse Resa Termica
(mm) (mm) (mm) (Watt a AT=50)
380 350 269
430 400 287
480 450 309
750 530 500 333
580 550 359
730 700 434
980 950 546
380 350 396
430 400 433
480 450 473
1200 530 500 515
580 550 559
730 700 678
980 950 832
380 350 514
430 400 559
480 450 601
1500 530 500 655
580 550 710
730 700 862
980 950 1057
380 350 512
430 400 631
480 450 696
1800 530 500 766
I 580 550 832
PRODOTTO ITALIANO 730 700 1028

980 950 1200




radiator.|

a
a Il termoarredo Geber
DOGA ¢& prodotto con
] profili speciali semiovali 70
x 11 mm disposti orizzon-
- talmente e saldati su collet-
tori verticali quadrati 30 x -
j 30 mm. N
- o
<
- Il termoarredo DOGA e
verniciato a polvere.
/ Il colore di serie & il bianco
RAL 9010.
’ Disponibile in tutti i colori
/ RAL, NCS o personalizzati.
Disponibile in versione:
/ termica, mista o solo
/ elettrica.
/ '
2 4
/
1 |, e
INTERASSE il
s LARGHEZZA o
Altezza Larghezza Interasse Resa Termica
(mm) (mm) (mm) (Watt a AT=50)
380 350 352
430 400 374
480 450 394
750 530 500 396
580 550 500
730 700 621
980 950 810
380 350 505
430 400 527
480 450 550
1200 530 500 585
580 550 702
730 700 878
980 950 1166
380 350 637
430 400 666
480 450 699
1500 530 500 743
580 550 891
730 700 1107
980 950 1440
380 350 768
430 400 801
A | 480 450 850
T 1800 530 500 898
580 550 1080

980 950 1803



I
PRODOTTO ITALIANO

Il termoarredo Geber
DOGA Q ¢ prodotto con
profili speciali semiovali 70
x 11 mm disposti orizzon-
talmente e saldati su collet-
tori verticali quadrati 30 x
30 mm, disposti a creare
una cornice.

I DOGA Q é verniciato a
polvere.

Il colore di serie € il bianco
RAL 9010.

Disponibile in tutti i colori
RAL, NCS o personalizzati.

Disponibile in versione:
termica, mista o solo
elettrica.

ALTEZZA

INTERASSE

LARGHEZZA

Altezza Larghezza Interasse Resa Termica
(mm) (mm) (mm) (Watt a AT=50)

380 350 363

430 400 385

480 450 406

750 530 500 408
580 550 515

730 700 640

980 950 834

i 380 350 520

| 430 400 543

- | 480 450 567
1200 ! 530 500 603
580 550 723

730 700 904

980 950 1201

380 350 656

430 400 686

480 450 720

1500 530 500 765
580 550 918
730 700 1140
980 950 1483

380 350 791

430 400 825

480 450 876

530 500 925
580 550 1112
730 700 1388
980 950 1857



Il termoarredo Geber VELA
50 S ¢ prodotto con profi-
li rettangolari di sezione
50 x 10 mm, disposti verti-
calmente con passo co-
stante e saldati su collettori
orizzontali tondi di diametro

35 mm. <
N| 2
Il VELA 50 S & verniciato a Al
polvere. <k
Il colore di serie € il bianco
RAL 9010.
Disponibile in tutti i colori
RAL, NCS o personalizzati.
Disponibile in versione
termica.
| 1) LA A
\ INTERASSE BASSO =
F, LARGHEZZA-50

LARGHEZZA

LARGHEZZA in mm= (n°elementi-1)x40+20

Resa Termica tubo

Altezza Interasse sl
(mm) {mm) (Watt/tubo a AT=50)
200 350 32
600 550 48
800 750 67
1000 950 84
1200 1150 102
1400 1350 119
1600 1550 137
— 1800 1750 154
2000 1950 172
PRODOTTO ITALIANO 2200 2150 189

2400 2350 207



Il termoarredo Geber VELA
50 D é prodotto con profi-
li rettangolari 50 x 10 mm
disposti verticalmente a
doppio rango e saldati con
passo costante su collettori
orizzontali tondi di diametro
35 mm.

ALTEZZA
INTERASSE

Il VELA 50 D é verniciato a
polvere.

Il colore di serie € il bianco
RAL 9010.

Disponibile in tutti i colori
RAL, NCS o personalizzati.

Disponibile in versione
termica.

LA A A A A A

INTERASSE BASSO =
LARGHEZZA-50

LARGHEZZA

LARGHEZZA in mm= (n°elementi-1)x40+20

Resa Termica

Altezza tubi Interasse
(mm) (mm) tubo doppio
(Watt/tubo a AT=50)

400 350 45
600 550 67
800 750 94
1000 950 118
1200 1150 143
1400 1350 167
‘ 1600 1550 192
T 1800 1750 216
2000 1950 241
PRODOTTO ITALIANO 2200 2150 265
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Lo scaldasalviette Geber = =1
/ VELA 50 OR é prodotto = -
e — con profili rettangolari di — —
— sezione 50 x 10 mm, dispo- = =
N sti orizzontalmente e salda- N T ]
— ti con passo costante su 5 ‘H i j |:
’ collettori verticali tondi di o= 1
_ diametro 35 mm. = =
————— Il VELA 50 OR & verniciato
S —— a polvere. — —
E— Il colore di serie & il bianco ;m m:
R — RAL 9010. = =
R — Disponibile in tutti i colori = =
IEE——— RAL, NCS o personalizzati. = =
Ty = =
E———— : e : ; ] ]
Disponibile in  versione: — —
_ termica, mista o solo = =
B E— elettrica. ;\ i j |:
S —— 1 [T
[ ]
— [T [T
- |
INTERASSE T
LARGHEZZA
Altezza Larghezza Interasse Resa Termica
(mm) (mm) (mm) (Watt a AT=50)
400 350 336
450 400 384
500 450 432
280 550 500 480
600 550 528
750 700 672
400 350 558
450 400 642
500 450 723
550 500 803
600 550 886
750 700 1118
400 350 631
450 400 800
500 450 948
b 1500 550 500 1012
10 N 9 600 550 1175
N\ ke 750 700 1402
\ 400 350 723
K 450 400 960
T ; 500 450 1078
PRODOTTO ITALIANO s o 121
600 550 1394




radiator.i

Il termoarredo Geber VELA
70 S e prodotto con profi-
li ovali di profondita 70 mm
disposti verticalmente a ta-
glio con passo costante e
saldati su collettori orizzon-
tali tondi di diametro 35
mm.
< L
Il VELA 70 S & verniciato a [ENIR
polvere. E| &
Il colore di serie & il bianco <z
RAL 9010.
Disponibile in tutti i colori
RAL, NCS o personalizzati.
Disponibile in versione:
termica.
1
INTERASSE BASSO =
| LARGHEZZA-50
LARGHEZZA
LARGHEZZA in mm= (n°elementi-1)x40+20
: ¥ ' 2 Altezza tubi Interasse I:::: I::;:ﬁ:
‘ k ) e} (Watt/tubo a AT=50)
} { 400 350 37
600 550 56
E 800 750 75
11 B 1000 950 91
| : 1200 1150 108
1400 1350 122
| 1600 1550 139
S ! 1800 1750 162
PRODOTTO ITALIANO ] i s o
2400 2350 215
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PRODOTTO ITALIANO

Lo scaldasalviette Geber
VELA 70 D e prodotto
con profili ovali di profondi-
ta 70 mm disposti vertical-
mente a taglio, a doppio
rango e saldati con passo
costante su collettori oriz-
zontali tondi di diametro 35
mm.

Il VELA 70 D é verniciato a
polvere.

Il colore di serie € il bianco
RAL 9010.

Disponibile in tutti i colori
RAL, NCS o personalizzati.

Disponibile in versione
termica.

ALTEZZA
INTERASSE

INTERASSE BASSO =

LARGHEZZA-5

]

0

LARGHEZZA

LARGHEZZA in mm= (n°elementi-1)x40+20

Resa Termica

Altezza tubi Interasse
(mm) (mm) tubo doppio
(Watt/tubo a AT=50)

400 350 59

600 550 90

800 750 120
1000 950 146
1200 1150 173
1400 1350 195
1600 1550 222
1800 1750 259
2000 1950 288
2200 2150 317
2400 2350 344



VELAT0OR

radi
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PRODOTTO ITALIANO

ator|

Il termoarredo Geber VELA
70 OR e prodotto con
profili ovali di profondita 70
mm disposti orizzontalmen-
te a taglio e saldati con
passo costante su collettori
verticali tondi di diametro
35 mm.

Il VELA 70 OR ¢é verniciato
a polvere.
Il colore di serie € il bianco
RAL 9010.
Disponibile in tutti i colori
RAL, NCS o personalizzati.

Disponibile in versione:
termica, mista o solo
elettrica.
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INTERASSE
LARGHEZZA
Altezza Larghezza Interasse Resa Termica
(mm) (mm) (mm) (Watt a AT=50)
400 350 386
450 400 442
500 450 497
o 550 500 552
600 550 607
750 700 773
400 350 642
450 400 738
500 450 831
550 500 923
600 550 1019
750 700 1286
400 350 726
450 400 920
500 450 1090
150 550 500 1164
600 550 1351
750 700 1612
400 350 831
450 400 1104
500 450 1240
550 500 1394
600 550 1603
750 700 1879



CORNICE

radi
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PRODOTTO ITALIANO

ator|

Il termoarredo Geber COR-
NICE ¢€ prodotto con pro-
fili rettangolari disposti su
piu livelli a formare una
cornice contenente all’inter-
no uno specchio.

E’ disponibile con valvole
esterne oppure con valvole
nascoste.

I CORNICE ¢ verniciato a
polvere.

Il colore di serie € il bianco
RAL 9010.

Disponibile in tutti i colori
RAL, NCS o personalizzati.
Disponibile in  versione:
termica.

ALTEZZA

INTERASSE

LARGHEZZA

Resa Termica
(Watt a AT=50)

Altezza Larghezza Interasse
(mm) (mm) (mm)

460 830
600 560
865




)

I
PRODOTTO ITALIANO

I termoarredo  Geber
REGOLO ¢ prodotto con
profili rettangolari 60 x 20
mm disposti a formare figu-
re piane allineate.

I REGOLO é verniciato a
polvere.

Il colore di serie € il bianco
RAL 9010.

Disponibile in tutti i colori
RAL, NCS o personalizzati.

I REGOLO ¢ disponibile in
versione termica.

ALTEZZA

b &
INTERASSE
LARGHEZZA
Altezza Larghezza Interasse Resa Termica

(mm) (mm) (mm) (Watt a AT=50)
410 350 322
460 400 337
510 450 352

860 560 500 367
610 550 382
760 700 409
410 350 419
460 400 438
510 450 458
560 500 477
610 550 497
760 700 532
410 350 545
460 400 569
510 450 595

1o 560 500 620
610 550 646
760 700 692
410 350 709
460 400 740
510 450 774
560 500 806
610 550 840
760 700 900
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PRODOTTO ITALIANO

Il termoarredo Geber ESSE
e prodotto con profili qua-
drati 30 x 30 mm disposti in
maniera continua a creare
una linea spezzata.

L’ESSE ¢ verniciato a pol-
vere.

Il colore di serie € il bianco
RAL 9010.

Disponibile in tutti i colori
RAL, NCS o personalizzati.

Disponibile in versione:
termica.

ALTEZZA
INTERASSE

Larghezza
(mm)

LARGHEZZA

Interasse
(mm)

900

Resa Termica
(Watt a AT=50)

600

244
382
520
292
397
519
503
621




ESSELUNGA :

radiator.|

Il termoarredo  Geber
ESSELUNGA ¢& prodotto
con profili rettangolari 100
x 20 mm disposti in manie-
ra continua a creare una

linea spezzata. <
N
L
L’ESSELUNGA ¢ vernicia- ;(
to a polvere.
Il colore di serie € il bianco
RAL 9010.
Disponibile in tutti i colori
RAL, NCS o personalizzati.
Disponibile in versione
termica.
INTERASSE
LARGHEZZA
Altezza Larghezza Interasse Resa Termica
(mm) (mm) (mm) (Watt a AT=50)
1600 455
1800 e | 518
2000 400 00 507
2200 | 648

17
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ESSEDUE

radiator.|

Il termoarredo Geber ES-
SEDUE ¢& prodotto con
profili quadrati 30 x 30 mm
disposti in maniera conti-

<C
nua in modo tale da creare ﬁ
una linea chiusa. 5
Il termoarredo Geber ES-
SEDUE ¢ verniciato a pol-
vere epossidica polimeriz-
zata in forno.
E’ disponibile in tutti i colori
RAL, NCS o personalizzati.
Il termoarredo Geber ES-
SEDUE ¢ disponibile in
versione termica, mista o
solo elettrica.
INTERASSE
LARGHEZZA
Altezza Larghezza Interasse Resa Termica
(mm) (mm) (mm) (Watt a AT=50)
380 350 202
430 400 215
480 450 232
780 530 500 250
580 550 269
730 700 326
980 950 410
380 350 297
430 400 325
480 450 355
1080 530 500 361
580 550 391
730 700 441
980 950 541
380 350 386
430 400 419
480 450 451
1380 530 500 491
580 550 533
730 700 560
980 950 634
18 380 350 384
430 400 473
480 450 522
1680 530 500 D5
I 580 550 624
PRODOTTO ITALIANO 730 700 668

980 950 720




CHIOCCIOLAQ

radiator.|

Il termoarredo Geber CHIOCCIOLA
Q & prodotto con profili quadrati
30 x 30 mm disposti in maniera con-
tinua a creare una linea spezzata

concentrica.
La CHIOCCIOLA Q & verniciato a
polvere.
Il colore di serie ¢ il bianco
‘ RAL 9010.
Disponibile in tutti i colori RAL, NCS

o personalizzati.

Disponibile in versione termica.

Altezza Larghezza Int Resa Termica
(mm) (mm) (mm) (Watt a AT=50)
510 510 320 253
600 600 380 293
750 750 480 335
]
L
0
0
<<
i
[ <
Z N
L
’_
=1
<<
—_—
|
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PRODOTTO ITALIANO



CHIOCCIOLAR

radiator.|

Il termoarredo Geber CHIOCCIOLA
R & prodotto con profili quadrati
30 x 30 mm disposti in maniera con-
tinua a creare una linea spezzata al-
lungata e concentrica.

La CHIOCCIOLA R é& verniciato a
polvere.

Il colore di serie ¢ il bianco
RAL 9010.

Disponibile in tutti i colori RAL, NCS
0 personalizzati.

Disponibile in versione termica.

Altezza Larghezza Interasse Resa Termica

(mm) (mm) (mm) (Watt a AT=50)
510 1020 320 329
600 1200 380 381
750 1500 480 436
)
<
N
N
L =
2 2
<
o
L
'_
=
20
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T LARGHEZZA

PRODOTTO ITALIANO



SCALINO N

radiator.|

<
N
N
L
=
|
<
Il termoarredo Geber SCA-
LINO ¢é prodotto con pro-
fili quadrati in acciaio 20 x
20 mm disposti orizzontal- ;
mente e saldati su collettori
inclinati 30 x 30 mm.
Lo SCALINO ¢ verniciato a
polvere. ,
Il colore di serie € il bianco
RAL 9010.
Disponibile in tutti i colori
RAL, NCS o personalizzati.
Disponibile in versione ter- l
mica, mista o
solo elettrica.
|
INTERASSE
LARGHEZZA
Altezza Larghezza Interasse Resa Termica
(mm) (mm) (mm) (Watt a AT=50)
1050 237
1300 5 272
1550 = 450 301
1800 348
21 1050 258
1300 " 288
1550 %50 0 328
1800 383
T 1050 280
PRODOTTO ITALIANO b 580 550 o2

1800 416
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Geber FLAT, piastra
dal design raffinato,
con aperture spaziate
uniformemente, utili per
il posizionamento delle
salviette.

Il FLAT €& verniciato a
polvere e il colore di
serie € il bianco RAL
9010.

Disponibile in tutti i co-
lori RAL, NCS o perso-
nalizzati.

Disponibile in versione:
termica, mista o solo
elettrica.

ALTEZZA

INTERASSE
LARGHEZZA
Altezza Larghezza Interasse Resa Termica
(mm) (mm) (mm) (Watt a AT=50)
420 350 202
470 400 215
520 450 232
Lo 570 500 250
620 550 269
770 700 410
420 350 297
470 400 325
520 450 355
1249 570 500 361
620 550 441
770 700 541
420 350 386
470 400 419
520 450 451
50 570 500 491
620 550 560
770 700 634
420 350 384
470 400 473
520 450 522
1780, 570 500 575
620 550 668
770 700 720




radiator.|

Geber ONDA, piastra
dal design avvolgente, )
completamente  ade- \
rente al muro, con at-
tacchi nascosti in stile
Carisma Original.

ONDA ¢ verniciato a
polvere e il colore di
serie & il bianco RAL B
9010.

Disponibile in tutti i co-
lori RAL, NCS o perso-
nalizzati.

ALTEZZA

Disponibile in versione:
termica, mista o solo
elettrica.

INTERASSE

LARGHEZZA

Altezza Larghezza Interasse Resa Termica

(mm) (mm) (mm) (Watt a AT=50)
500 400 403
560 500 470
20 620 550 537
800 700 672
500 400 605
560 500 706
1200 620 550 806
800 700 1008
500 400 744
560 500 868
23 1500 620 550 992
800 700 1240
500 400 854
| 1800 560 500 996
PRODOTTO ITALIANO 620 550 1140

800 700 1424




CUBO :

ALTEZZA

lori RAL, NCS o perso-

nalizzati.
Disponibile in versione:
termica, mista o solo L UNERASSE J
elettrica - LARGHEZZA -
Altezza Larghezza Interasse Resa Termica
(mm) (mm) (mm) (Watt a AT=50)
1240 490 450 748
640 550 1045
490 450 1125
1690
640 550 1416

radiator]
Geber CUBO, piastra
dal design unico pro-
fonda 30 mm, correda-
ta di geometriche aper-
ture porta salviette, |l
cui posizionamento puo
essere richiesto nelle
due versioni, a sinistra
o a destra.

I CUBO ¢ verniciato a
polvere e il colore di
serie € il bianco RAL
9010.

Disponibile in tutti i co-

24
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radiator.|

Geber TUBONE, un
mix di linearita e sem-
plicita, & prodotto con
tubi tondi in acciaio di
diametro 60 mm.

Il TUBONE € verniciato
a polvere e il colore di
serie € il bianco RAL
9010.

Disponibile in tutti i co-
lori RAL, NCS o perso-
nalizzati.

ALTEZZA

Disponibile in versione:
termica, mista o solo
elettrica

INTERASSE
LARGHEZZA

Altezza Larghezza Interasse Resa Termica
(mm) (mm) (mm) (Watt a AT=50)

60 50 98

260 200 202

L 460 400 305

660 600 408

60 50 121

260 200 248

et 460 400 372

660 600 495

60 50 143

260 200 305

ity 460 400 438

660 600 584

! 60 50 162

I 1800 260 200 338
PRODOTTO ITALIANO 460 400 512

660 600 686
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RETTANGOLO 50 750 RETTANGOLO 50 1200 RETTANGOLO 50 1500 RETTANGOLO 50 1800
LARGHEZZA
p w 2
L T R
O [ é_
R 2
— r
— é S
— 3
— E
——
B —
E ——
DOGA 750 DOGA 1200 DOGA 1500 DOGA 1800
3 -
g 2
S
DOGA Q 750 DOGAQ 1200 DOGAQ 1500 DOGAQ 1800

65-85

LARGHEZZA

80-100

ALTEZZA

ALTEZZA

ALTEZZA

i




VELA 50 S VELAS0D

ator|

1
INTERASSE
ALTEZZA

ra d

VELA 50 OR 750 VELA 50 OR 1200 VELA 50 OR 1500 VELA 50 OR 1800
:_1
LARGHEZZA 3
INTERASSE }

ALTEZZA

VELA70S VELA70D

INTERASSE
ALTEZZA
INTERASSE
ALTEZZA

Z
O
>
O
LL
Z
Q
O

VELA 70 OR 750 VELA 70 OR 1200 VELA 70 OR 1500 VELA 70 OR 1800

LARGHEZZA
INTERASSE

5565

'B*G\a

ALTEZZA

ALTEZZA

ALTEZZA

ALTEZZA




ator |

ra d

GeheK

Z
O
>
O
LL
Z
Q
O

CORNICE ESSELUNGA
LAR
‘ g (ARoH 8l -
=] i 4 8
mé

REGOLO 860 REGOLO 1260 REGOLO 1660 REGOLO 2060

[LLI1]

ALTEZZA \
ALTEZZA

ESSE 630 ESSE 930 ESSE 1230 ESSE 1530
L— 'k
4 9 B
4 @ s é‘ 2
23 E 2
gl 2
ESSE DUE 480 ESSE DUE 780 ESSE DUE 1080 ESSE DUE 1380

' 75-95
2 I c
a
©
u g

il

\©
ALTEZZA %
90-110

——
ALTEZZA
ALTEZZA
ALTEZZA




CHIOCCIOLAQ CHIOCCIOLAR

g LARGHEZZA ; g J LARGHEZZA, ];

INTERASSE
ALTEZZA
INTERASSE

=
ALTEZZA

LARGHEZZA

ator|

SCALINO 1050 SCALINO 1300 SCALINO 1550 SCALINO 1800

Gebel

ra d
]

ALTEZZA
ALTEZZA

ALTEZZA

Z
O
>
O
LL
Z
Q
O

TUBONE 1 TUBONE 2 TUBONE 3 TUBONE 4
LARGHEZZA LARGHEZZA LARGHEZZA o
INTE! INTERASSE_| ¥ INTERASSE =
it [oa! I et

CUBO 1240 DX CUBO 1240 SX CUBO 1690 DX CUBO 1690 SX

ALTEZZA

ALTEZZA
ALTEZZA

g
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Tel 0131 22 33 05

Fax 0131 22 31 87

Cell 345 27 399 24

Web www.geberradiatori.it
Web www.carismaoriginal.it
Mail info@geberradiatori.it
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